Willelmus van der Aelsvoert quinque iugera terre minus dimidio hont terre sita in parochia de Os (dg: supra) #supra communitatem ad# locum dictum die Hoge Weijde (dg: inter) iuxta locum dictum aen die Waelbeemt inter hereditatem Johannis (dg: Ve) Vilt ex uno et inter hereditatem Johannis Gherijs Lodekens soen ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum Theoderico dicto Hermans #soen# et Johanni Hermans soen fratribus ab eisdem hereditarie

possidenda pro hereditario censu sex aude scilde seu valorem et sedecim solidorum monete dando sibi ab aliis hereditarie purificatione et pro primo solucionis termino a purificatione proxime ultra duos annos ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem (dg: ob) deponere et alii repromiserunt indivisi. Testes datum supra. Tradetur littera extraneorum alteri eorum.

BP 1176 f 326r 07 do 19-11-1383.

Voornoemde broers Theodericus en Johannes beloofden aan voornoemde Willelmus van der Aelsfoert 63 oude schilden of de waarde en 22 Hollandse plakken met Lichtmis over een jaar (do 02-02-1385) te betalen.

Dicti Theodericus et Johannes fratres promiserunt dicto Willelmo van der Aelsfoert LXIII aude (dg: scul) scilde seu valorem et XXII Hollant placken a purificatione proxime ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 326r 08 do 19-11-1383.

Johannes gnd Busschart zvw Heijnmannus ~~gnd~~? Smedekens soen wonend in Berlicum verkocht aan Henricus Buekentop een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (zo 25-12-1384), gaande uit een huis, tuin en aangelegen akker, in Lieshout, tussen Johannes Alfarden soen enerzijds en wijlen Amisius gnd Meijs Scoemakers anderzijds, reeds belast met de grondcijns.

Johannes dictus Busschart filius quondam Heijnmanni de! Smedekens soen commorans in Berlikem hereditarie vendidit Henrico Buekentop hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: purificatione) nativitatis Domini et (dg: in Bu) pro primo termino a nativitatis Domini proxime ultra annum et in Busco tradendam ex domo orto et agro eis adiacente sitis in parochia de Lijeshout inter hereditatem Johannis Alfarden soen ex uno et inter hereditatem quondam Amisii dicti Meijs Scoemakers ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes (dg: Scilder) Berwout et Scilder datum supra.